mauricio sine mora cōsuetudinis. et cū ipso
 si uobis placet psonaliter ueniat. Ad si uobis
 uōdū placet uenire fratē uestrū pūnitatē
 ut ipse de his partib' cōsideret. et si ei placet
 nobiscū manere. Item p uobis reuertat ad uos
 uel ex parte sua et mea aliq' uicius p uobis
 mittat. lūma p omnibus hīs cōsideretis. et qd
 pot' d'egeritis in demāderis. Ad autē scriptu-
 ris in qd demō obiat uobis qd amica vā uos
 dereliquit. mendacū est locut' ut ex pōtās
 potētis pbarē. Nam ut de me sciam. scire
 qd plures deuote psonē in hīs part' uos ui-
 det' d'iderat. que cura uos p'cipua deuote
 afficiunt. In corde autē lūma meo memoria
 uū et p'sentia eadē p'sentat. vñ si uobis pla-
 cet me uisitare et in partib' u'ris manē sū-
 me in hoc placebit. h' eadē scitis. qd prior ter-
 colus dixit p'p'io p'p'iali de uobis et fratre
 u'ro qui accepit. et dixit sibi placere ad-
 uentū uestrū si uos p'cingent uenire. Totū
 ergo negotiū uestrū de uobis cōstat uolūta-

VIII

Barullime sine filie et amice dulcissime
 xpo Lutine frater petri inuicū gaudiū
 ipse tā nō solū in corde sentit. s' et ore cōfiteri
 et laudare qm bon' est d'ns cū salute corpis
 et aie. Quibus cor meū totalit' sit i motu. p
 sollicitudine ue et g'namina laboris. et ito
 uobis nich' gratū uisolationū scribere possū.
 occasione tamē habita laboris nolui dissimu-
 lare. uobis significare. qm t'cio die ante festū
 martini san' et fortis ueni in mindā. vbi te
 nigne receptus mālū noctib' trib'. Sed quidē
 h' lūma memores sim' dilā nocti. et omniū
 maloz p'sentū. p'p'io. et futuror. facit
 lime obuiūscem. dūcā inq' uū qui uob' can-
 ta bona dedit. et uob' ip'is scripsit. Sed et in
 comp'atua rep'misit. lūma quāuis plurima
 solacia tā deū dedit. in hac uia ita ut in cō-
 p'atione hor' nō sint. p'digne p'passiones hui'

tempis uō dico quā ad futurā gl'iam. h' ad
 p'sentē leticiā. uerū tamē est qd' p'p' omni-
 me letificat. qā uidet' datū est in intelligere
 qd' sic d'ctm. d'esp'io. cui uos unū u'ro uig'ne
 cantā cōlitate xpo. lūma de h' uerto magn' in
 ad uos est sermo qui p'sentā cartula nō potet
 cōprehendi. Rogate autē d'nm lūma et p' amo-
 rē d'ni u'ro deo et aie mee d'esp'io. ut huius
 d'esp'io. sicut sicut uerū inuenerat. et h' in
 amoris leticiam' inuenerat. lūma et omni-
 re tempali carno. i caritate dei uiuas. luges
 ualeas. p'ficiat. et p'p' deū p'ra cū nullū amo-
 rē leticias. nullū cōsentias. Sed ipse tibi sit uia
 sit sent'. ut affectus. sit cōtus sit p'olatio. sit de-
 leticio. sit hereditas p'olatio sine quo nūq'
 est qd' possidere qd' dilige quo frui uidet' uel
 conam. lūma in locū lucis et uig'ent. locū
 p'p'ie et leticie locū caritatis et uolūtatē
 festina utinū q' accedat ingredi. qā reddū pa-
 cio. i hoc exilio miserie et mēdicie. cū dūc' et
 h'cū quā dū cōmoyan. Ad ito sermo. qā op'atū
 qd' me i hoc mūdo in op'io sup' h'cū reliquerat.
 Sed ip'atens efficit. qd' tantū caritatis. s' uū
 est qd' rogo ut cogitatis. qā si uā qd' dūc' est q'
 lenao. cū tamē uos comit' itrueris h'aleo uig'
 magnū cor'is mei solacū. Ad faciam cū sol-
 catus ambulare d'p'p'io. Sed lūma omni qua
 possū accione peto. rogo ut me celerit' p'p'
 dat. et ut festine subleq' possim ab amica
 u'ro indant' petatis. Nā si fieri possit nullū
 sine uobis dū uelle p'manere. Ad ito dico q'
 sicut in p'sentā familiar' in uob' deū inueni
 omib' hominū. Ita spero me uos i futuro fa-
 miliar' in deo fore inueniū. vñ nō in uob'
 s' i deo leticiā cor'is mei colloco. etis tamē uel
 ceterū ut credo diuine habitacōis. et h'ac mō
 me et nō alia obiectū mee d'lectōis. Sed m' uig'
 dūc' dilige deo' dom' tue lūma in d'no am-
 co uō uiuas et ualeas. que ex parte mos d'no
 tissime salutes. et ex p'p' am'or' u'ro d'no.

p quo uel p quanto qd scriptū est: deos
 inuocant. cū ergo no ueritas qd rumore
 de itam uro pferos. ul' adūlos no possi sine
 inima leticia uel tristitia cordis audire pp
 copiosa affectū que michi dñs dedit cura
 ueritā psonā rogo inima² quatū in spā
 li in semp quātū precibus exprimatō ea que
 cura uos geritur: que etiā si graua eēt
 cordi meo significata sūt in p cordia
 lem cōsolatiōne qd deū no dubito operari.
 Scēpi hūma uoueritis qd licetis uitas non
 sūda aut neq' fugido corde soleo plegere
 si sūmo gaudio et p capua deuocōne amplex
 a. vū qd uob qdō scriberem nich' certi relap
 sci de fante uro no pugnat. neq' durat me
 ascribans. si pot' eius qd desideratis pec
 uandi i oporūnitate nūc autē dño p uidente
 et amico nro spāali priore terrolo coopan
 te au' etiā cū apur uos nuprime eem feci in
 aonē eide fante uro locū oporūnū uale et
 salubē. vnde cū secure ad me fecidū si consi
 lū priore maurici' lauro p'sentū deti
 nens: quare etiā uob dñs fante et priore
 terrolo². ex solido sterlingoz cū predā fia
 re mauricio. flouitis etiā qd dictū priore
 terrolo psonam uam sincerissimo diligit
 affectū et ex toto corde desiderat. ut ad partes
 uas psonaliter uerū cū fante uro uelitis.
 qd ipse uob et tū nro in omnibus necessariis
 uic' sufficiēt' pponit p uideat. pōtō et enū
 vū uos et et fante uam pōtō comitē secu
 re credo cū hoc a dño eē ordinatū. uerū in
 oporūne uob p hoc negotio uolo ūtare. qd
 certus sū nos ipm dei habere. qui uos de omi
 bus soler' cōcete. vū hūma spōnū uam pōr
 dialissimū rogare. ut uos i hys dirigat fecū
 dū suā inducta benignitate. Scēpi etiā uob
 in cōtate ueritā ex parte dñi iohis. qui uos ad
 suā sororē sollicitare iuuuauit. qm dca soror
 sua habuit sororū ordinis nri i die assūptōis

bē uirginis hoc anno assūptū. Et cuius
 etiā deuocōne priore p uinculis ad cā mīse
 quatuor sorores ordinis nri. ut nouis conue
 cū sororū instruerēt. cōsensu dñi regis fūceat.
 et epi illius loci dyocelani in hoc parte cōue
 niente. qui dca sorores cū omnibus qūi accūne
 tū ad suā p'fectionē receperūt in nro capitu
 lo genali. cū psonaliter interfuerūt. Apud dca
 ergo locū p'p'memoriā priore terrolo² uos si
 placuerit cū fante uro in dca colloca. uel
 alibi si uobis meli' placuerit uos in dca p
 uidere. de psona uā in hac parte no oporēt
 multū loqui. qd scō uos certā eē. qd p uobis
 patris sū facere qdō necessariū fuerit. et ho
 nestū. priore mauriciū michi i dno hūmā
 cur me suscipians. et cū eo de omnibus nego
 cis uis securitē et cōfidētē pferatis. quia
 hominē nro habeo in mīdo familiaritōe q
 et psonā uam p'cipua diligit deuocōne. Et
 enim negotiū uam uolūt cōmissū et cōsūo
 qd et uos eide cōmittans. et sūme tū placet
 qd ipse habet occasiōne hōuētā uos uisitā
 di. qd credo hoc a deo eē cōcessū ad uam et
 meā cōsolatiōne. hūma bona fide et omnibus
 p'missis me iromū qmū potu. ut uos uer
 tū ab omnibus liberū redatē impediēt. Si
 inueni gratiā apur uam psonā de mīa
 bilib' dei moye antiquo in pp' deū significa
 tis. hūma qū licetā p'missa scripta sūt cū
 minur'. et itō eā p'p'na manu no scriptū
 cet p'p'no corde dictam. de omi' aut que
 in ea scripta sūt. p'p'no a uob sufficiēt' uel
 p'p'ositione. et spāliter quomō uob placet
 de statu uro et fante uam ordinat. de hoc
 n. no sol' ego sollicitoz. sed et plures ami
 ci mei et uā in hys p'p'ibus. et spāliter
 hy qui uob super h' scripterūt. vū in lica
 de demāctis. qd eis ex parte uā dca uel
 pōtō. cōsiliū autē meū est. ut fante uam
 uam ad me et priore terrolo cū priore